ВОХТОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого  созыва

Решение
Тридцать седьмой   сессии

15.04.2021				                 		                                 №  211

п. Фоминский, Коношского района
Архангельской области

О внесении  изменения  в решение
муниципального Совета МО «Вохтомское» от 01.08.2017 № 39
 «О введении  налога  на имущество физических лиц
на  территории  муниципального образования «Вохтомское»

          В связи с приведением муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, муниципальный Совет  решил:

1. Внести изменение в решение муниципального Совета                                    МО «Вохтомское» от 01.08.2017 № 39 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Вохтомское»:
1.1. В абзаце седьмом  пункта 3 решения слово «предназначенных» исключить.
2.   Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию  в вестнике «Деревенька моя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования  «Вохтомское в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель муниципального Совета	                            Т.В.Патракеева

Глава муниципального образования                                      Е.В.Нефедова